РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении  изменений в схему

организационной структуры и штата

Администрации Краснополянского

сельского поселения

                 Принято

    Собранием депутатов                                                        31 октября 2016 г.

                        В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Краснополянское сельское поселение», Решением Собрания депутатов  Краснополянского сельского поселения от 31.10.2016 г. № 8 « О назначении на должность главы администрации Краснополянского сельского поселения»
- Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения
                                                       РЕШИЛО:

1. Внести изменения в структуру Администрации  Краснополянского сельского поселения, в связи с чем: вывести из структуры муниципальную должность «Глава сельского поселения» и ввести высшую должность муниципальной службы «Глава администрации».

  ( Приложение).

2. Установить должностной оклад  для главы администрации Краснополянского сельского поселения- 10232,66 рублей и дополнительные выплаты в соответствии с Контрактом, подписанным 31.10.2016 г.

3. Утвердить структуру и штатное расписание Администрации Краснополянского сельского поселения с учетом внесенных изменений.
4. Решение вступает в силу с  01.11.2016 г. и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на сайте администрации Краснополянского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением данного Решения возложить на депутатскую комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка (Сасина Т.И.).

Председатель Собрания депутатов-

глава Краснополянского

сельского поселения:                                    Ш.К.Кахриманов

с.Красная Поляна

31.10.2016 г.

№ 9

Решение вносит Администрация

Краснополянского сельского поселения.

        УТВЕРЖДЕНО
Решением Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

от 31.10.2016г. №9
Схема

организационной структуры и штата Администрации Краснополянского сельского поселения

	Глава  Администрации - 1

	Инспектор по делам молодежи, физической культуре и спорту- 1

ИТОГО: Глава Администрации муниципального образования– 1 ед.

                 Муниципальные служащие – 6 ед.

                 Технические работники – 2,0 ед.

                 Обслуживающий персонал – 4,75 ед.
         Председатель Собрания депутатов-  глава Краснополянского сельского поселения:                                                 Ш.К.Кахриманов
                  Высшая должность муниципальной службы

Должности муниципальной службы:

Сектор экономики и финансов-3

Сектор правовой , кадровой, архивной работы, имущественных и земельных отношений, муниципального хозяйства, ГО,ЧС и пожарной безопасности -3

Должности по техническому  обеспечению деятельности

Администрации

Инспектор по осуществлению первичного воинского учета граждан  - 1

Обслуживающий  персонал:

Уборщик производственных и служебных помещений - 0,5

Водитель- 1

Сторож-3,0

Истопник-0,25

PAGE
1